
Itävallan Grazissa toimii yksi Euroopan todellisista edelläkävijöistä ilmastonsuojelun ja kiertotalouden
teknologian alalla. Green Tech Valley on yli 300 alan toimijan kotipaikka, jossa keskitytään vihreään
innovointiin.

Bothnia Green Energy -projekti (Interreg Aurora) yhteistyössä Viexpon | NordicHubin kanssa
järjestävät tutustumismatkan Grazin. Matkalla pääsemme tutustumaan tämän Gold Label -klusterin
toimintaan, yrityksiin ja yhteistyökumppaneihin. Älä missaa tilaisuutta matkustaa yhdessä samoista
asioista kiinnostuneiden kanssa Ruotsista ja Suomesta!

Tutustuminen Gold Label -klusteriin
4.–7.5.2025 Graz, Itävalta

Lisätietoja:
Triinu Varblane
NordicHub Manager | Export Advisor
+358 44 332 3134
triinu.varblane@viexpo.fi

Ks. Ohjelma

Matkan kumppanit:

Peter Hedman
Projektchef för Bothnia Green Energy
+46-706968308
peter.hedman@regionakademien.se

https://www.greentech.at/en/
https://www.kvarken.org/en/project/bothnia-green-energy/
https://nordichub.fi/
mailto:triinu.varblane@viexpo.fi
mailto:peter.hedman@regionakademien.se


PROGRAMME

Day 1         May 4th 2025: Arrival & Welcome

8:00 AM
9:00 AM

10:30 AM
12:00 AM

1:00 PM
2:30 PM
4:00 PM
5:30 PM
7:00 PM

Get to know delegation 
Green Tech Valley
Roundtable on Collaboration
Lunch
National Cluster Platform
Marienhütte 
HyCentA
End of Programme
Dinner

Day 2         May 5th 2025: Green Tech Valley, Round Table, ClusterPlatform, 
                                                  Steelmaker, Hydrogen

Day 3        May 6th 2025: SFG, ICS, City Tour, Company Visit, Startup Accelerator

SFG - Styria Economic Development Agency Ltd
Presentation of ICS Internationalisierungscenter Steiermark GmbH
City tour of Graz
Lunch
Project Helios Energy Graz
Science Park Graz
Transfer to hotel
End of Programme

9:00 AM
10:00 AM
10:30 AM
12:15 PM

1:30 PM
3:00 PM
4:30 PM
5:00 PM

Matkaan sisältyy:

Kaikki lennot, sis. stardardikokoiset
käsimatkatavarat ja yhden ruumaan menevän
matkatavaran
Junamatkat
Paikalliskuljetukset Grazissa
3 hotelliyöpymistä, 1 hlön standard-
huoneessa, sis. aamiaisen ja kaupunkiveron
Ohjelma
Lounaat ja illallinen
Palvelumaksut
Viexpon matkaopas koko matkan ajan

Departure

Day 4         May 7th 2025: Departure

Arrival in Graz 

Huom!
Matkustajat huolehtivat itse matka- ja
matkatavaravakuutuksista.

Sitova ilmoittautuminen 18.3.2025 mennessä:



LENTO- JA JUNA-AIKATAULUT

Vaasa – Helsinki – Wien – Graz

4.5. Vaasa – Graz:  14.05 – 22.33
4.5. Helsinki – Graz: 17.05 – 22.33

Matkan arvioitu hinta:
1545€/hlö + alv, jos lähtö Helsingistä (20 hlöä),
1511€/hlö + alv, jos lähtö Helsingistä (25 hlöä)

 
1650€/hlö + alv, jos lähtö Vaasasta (20 hlöä),
1616€/hlö + alv, jos lähtö Vaasasta (25 hlöä) 

19806 sek/hlö (1805€) + alv, lähtö Uumajasta (20 hlöä), 
19438 sek/hlö (1772€) + alv, lähtö Uumajasta (25 hlöä) 

Sitova ilmoittautuminen 18.3.2025 mennessä:

Graz – Wien – Helsinki – Vaasa 

6.5. Graz – Wien: 17.26 – 20.02
7.5. Wien – Helsinki: 11.35 – 15.00
7.5. Wien – Vaasa : 11.35 – 17.10

Uumaja – Tukholma – Budapest – Graz

4.5. Uumaja – Graz:  9.45 – n. 19.30

Graz  – Wien – Tukholma  – Uumaja

6.5. Graz – Wien: 17.26 – 20.02
7.5. Wien – Uumaja: 12.15 – 17.00

Varaamme oikeuden hinnanmuutoksiin.
Huom! Majoittuminen 2hh alentaa hintaa.


